
 

UCHWAŁA Nr 3/26/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie organizacji posiedzenia ogólnego  

Europejskiej Rady Izb Lekarskich 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zorganizowanie przez Naczelną Izbę Lekarską posiedzenia 

Europejskiej Rady Izb Lekarskich (European Council of Medical Orders – CEOM) wiosną / 

latem 2027 r. 

2. Przeznacza się ze środków Ośrodka Współpracy Zagranicznej Naczelnej Rady Lekarskiej 

kwotę do                        brutto (słownie:            złotych brutto) na 

pokrycie kosztów organizacji posiedzenia, o którym mowa w § 1. 

 

§ 2. 

Upoważnia się kol. Wojciecha Domkę, kierownika Rady Ośrodka Współpracy Zagranicznej 

Naczelnej Rady Lekarskiej, do prowadzenia negocjacji z podmiotami świadczącymi usługi 

hotelarskie w zakresie warunków zakwaterowania uczestników posiedzenia, o którym mowa 

w § 1, udostępnienia sal konferencyjnych oraz usług gastronomicznych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  


